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3322. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репуб-
лика Македонија издаваат УКАЗ 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕ-
НУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЦАРИНСКИОТ 

ЗАКОН 

Се прогласува Законот за изменување и дополну-
вање на Царинскиот закон, 

што Собранието на Република Македонија го до-
несе на седницата одржана на 20 декември 2000 годи-
на. 

Бр. 07-5110/1 
20 декември 2000 година 

Скопје 

Претседател 
на Република Македонија, 

Борис Трајковски, с.р. 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Стојан Андов, с.р. 

З А К О Н 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 

НА ЦАРИНСКИОТ ЗАКОН 

Член 1 
Во Царинскиот закон ("Службен весник на Репуб-

лика Македонија" број 21/98, 26/98, 63/98, 86/99 и 
25/2000), во членот 10 став 2 алинејата 3 се менува и 
гласи: 

"вршење контрола на внесување во Република Ма-
кедонија и изнесување од Република Македонија на 
ефективни домашни и странски пари, чекови, хартии 
од вредност и монетарно злато во патничкиот, пош-
тенскиот и стоковиот промет." 

Член 2 
Во членот 11 став 5 на крајот на втората реченица 

по зборот "закон" се додаваат зборовите: "или друг 
закон". 

По став 12 се додаваат два нови става 13 и 14, кои 
гласат: 

"(13) Царинските службеници имаат право привре-
мено да ги одземат ефективните домашни и странски 
пари, чекови, монетарно злато и хартии од вредност 
ако нивниот износ го надминува дозволениот макси-
мум пропишан со Законот за девизно работење. За 
привремено одземените предмети царинскиот службе-
ник составува записник врз основа на кој поведува 
постапка пред надлежниот суд. 

(14) Министерот за финансни го пропишува начи-
нот и постапката за привременото одземање на пред-
метите согласно со став 13 од овој член." 

Ставовите 13 и 14 стануваат ставови 15 и 16. 

Член 3 
Во пленот 24-а став 2 зборовите: "министерот за 

стопанство" се заменуваат со зборовите: "министерот 
за економија". 

Член 4 
Во членот 181 алинеја 11 се менува и гласи: 

уметници за сопствените уметнички дела што ги 
внесуваат од странство." 

Член 5 
Во членот 183 став 1 алинејата 1 се менува и гласи: 

опрема и резервни делови (освен автомобили и 
канцелариски мебел) врз основа на влог на странско 
лице кои не можат да бидат постари од пет години од 
денот на нивното производство, а кои служат за врше-
ње на претежна дејност на друштвото. Влогот на 
странското лице треба да е подолг од три години и да 
изнесува 20% од вкупно вложениот траен капитал, 
под услов обврзникот кој го користел ослободувањето 
да работи најмалку уште 3 години по истекот на пос-
ледната година во која го користел ослободувањето 
од плаќање царина. Под влог на странско лице се. сме-
та и откупот на акции од страна на странски лица." 

По алинеја 10 се додава нова алинеја 11, која гласи: 
стоките кои како подарок се добиени од стран-

ски донатори на државни органи, единиците на локал-
ната самоуправа и на јавно правни субјекти." 

По ставот 1 се додава нов став 2, кој гласи: 
"(2) Министерот за финансии го пропишува начи-

нот и постапката за ослободување од плаќање царина 
на стоките добиени како странски донации." 

Член 6 
Во членот 184 по зборот "предметите" се додаваат 

зборовите: "што не се произведуваат во Република 
Македонија". 

Член 7 
Во членот 187 став 1 зборовите: "како и членовите 

од 182 до 184" се заменуваат со зборовите: "како и врз 
основа на членовите 182 и 183 алинеи 2,3,4,5, 6,7, 8, 9 
и 10". 

По ставот 1 се додава нов став 2, кој гласи: 
"(2) Стоките кои биле ослободени од плаќање ца-

рина врз основа на член 183 алинеја 1 на овој закон, во 
рок од шест години од денот на увозот, не можат да се 
отуѓат, да се дадат на користење на друг или поинаку 
да се употребат за други цели, а не за оние за кои биле 
ослободени од плаќање царина, пред да бидат платени 
увозните давачки. Таквите предмети не е можно да се 
дадат во залог, да се позајмат или да се дадат како оси-
гурување за други обврски." 

Во ставовите 2 и 3 кои стануваат 3 и 4, по зборови-
те: "ставот 1" се додаваат зборовите: "и 2". 

Член 8 
Во членот 170 од Законот за изменување и допол-

нување на Царинскиот закон ("Службен весник на Ре-
публика Македонија" број 25/2000), зборовите: "до 31 
декември 2000 година" се заменуваат со зборовите: 
"до 31 декември 2001 година". 

Член 9 
Се овластува Законодавно-правната комисија на 

Собранието на Република Македонија да утврди пре-
чистен текст на Царинскиот закон. 

Член 10 
Овој закон влегува во сила со денот на објавува-

њето во "Службен весник на Република Македонија". 
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3323. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репуб-
лика Македонија издаваат УКАЗ 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ГАРАН-
ЦИЈА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ПО ДОГО-
ВОРОТ ЗА ЗАЕМ, ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРО-
ЕКТОТ ЗА МАЛИ И СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 
ОД КРЕДИТНАТА БАНКА ЗА ОБНОВА ("KFW") 

Се прогласува Законот за гаранција на Република 
Македонија по Договорот за заем, за реализација на 
Проектот за мали и средни претпријатија од Кредит-
ната банка за обнова ("KFW"), 

што Собранието на Република Македонија го до-
несе на седницата одржана на 20 декември 2000 годи-
на. 

Број 07-5111/1 
20 декември 2000 година 

Скопје 

Претседател 
на Република Македонија, 

Борис Трајковски, с.р. 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Стојан Андов, с.р. 

З А К О Н 
ЗА ГАРАНЦИЈА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
ПО ДОГОВОРОТ ЗА ЗАЕМ, ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 
НА ПРОЕКТОТ ЗА МАЛИ И СРЕДНИ ПРЕТПРИ-
ЈАТИЈА ОД КРЕДИТНАТА БАНКА ЗА ОБНОВА 

("KFW") 

Член 1 
Република Македонија, како гарант, презема обвр-

ска да ги намири обврските по Договорот за заем по 
Проектот за мали и средни претпријатија, што ќе се 
склучи меѓу Македонската банка за поддршка на раз-
војот и Кредитната банка за обнова ("KFW") од Сојуз-
на Република Германија, во износ од 15 милиони евра, 
во рокови и услови предвидени во Договорот за заем, 
доколку Македонската банка за поддршка на развојот 
не го отплати заемот. 

Владата на Република Македонија со Македонска-
та банка за поддршка на развојот склучува договор за 
обезбедување на плаќањето на заемот. 

Член 2 
Заемот од член 1 на овој закон ќе го отплатува 

Македонската банка за поддршка на развојот. 
Сервисирањето на заемот ќе се врши од средства-

та кои ќе се формираат со отплата на заемот од стра-
на на крајните корисници. 

Член 3 
Средствата за заемот од Кредитната банка за об-

нова ("KFW"), ќе се користат за финансирање на раз-
војот на мали и средни претпријатија. 

Реализацијата на заемот ќе се врши преку одбрани 
комерцијални банки од Републиката, кои имаат овлас-
тувања и кои ќе ги исполнат условите и критериумите 
утврдени од страна на Кредитната банка за обнова 
("KFW") од Сојузна Република Германија, а со кои 
Македонската банка за поддршка на развојот ќе склу-
чи договори за подзаеми за користење на средствата 
од заемот. 

Член 4 
Рокот за отплата на заемот од член 1 на овој закон 

е 11 години, во кој е вклучен и грејс период од три го-
дини. 

Каматната стапка за заемот ќе се утврдува на де-
нот на повлекувањето на средствата од заемот, во за-

висност од тоа која каматна стапка е поповолна (фик-
сна или променлива), плус провизија од 1,85%. 

Заемот ќе се отплаќа во еднакви полугодишни ра-
ти, од коишто првата рата ќе пристигне за плаќање 36 
месеци по потпишувањето на Договорот за заем. 

На износот на заемот кој нема да се плати во пред-
видените рокови, ќе се плаќа затезна камата во износ 
од 2% годишно. 

Член 5 
Доколку пристигиатите ануитет во роковите ут-

врдени со Договорот за заем, во име на Македонската 
банка за поддршка на развојот како заемопримач, ги 
плати Република Македонија како гарант, министерот 
за финансни по 30 дена од денот на извршувањето на 
обврската, но не подоцна од 60 дена, ќе издаде налог 
на носителот на платен промет да пренесе од сметката 
на корисникот на заемот, во корист на сметката на 
приходите на Буџетот на Република Македонија, де-
нарски средства во висина на извршеното плаќање, 
зголемено за пресметаната камата и трошоците. 

Член 6 
Овој закон влегува во сила со денот на објавување-

то во " Службен весник на Република Македониј а". 

3324. 
Врз основа на член 24 од Законот за трговија 

("Службен весник на РМ" бр. 23/95, 30/95, 43/95 и 
43/99) и член 35 од Законот за Владата на Република 
Македонија ("Службен весник на РМ" бр. 59/2000), 
Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 21.12.2000 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НАЈВИСОКИ ЦЕНИ НА 
ОДДЕЛНИ НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ УТВРДЕНИ 

СОГЛАСНО МЕТОДОЛОГИЈАТА 
1. Претпријатијата кои произведуваат деривати од 

нафта можат да ги формираат цените на одделни наф-
тени деривати, така што највисоките производни цени 
да изнесуваат и тоа: 

а) Моторни бензини 
- МБ - 86 
- МБ - 98 
- БМБ - 95 

б) Дизел гориво 
- Д -1 
- Д - 2 

в) Масло за горење 
- екстра лесно (ЕЛ) 

г) Мазут 

ден/лит. 
до 19,373 
до 20,463 
до 20,646 

ден/лит. 
до 19,712 
до 19,139 

ден/лит. 
до 19,454 

до 13,276 ден/кг. 

2. Претпријатијата и другите правни лица, како и 
вршителите на дејност со личен труд што вршат про-
мет на нафтени деривати и увозници (во натамошниот 
текст: претпријатија), ги формираат цените за оддел-
ни нафтени деривати, така што највисоките малопро-
дажни цени да изнесуваат и тоа: 

а) Моторни бензини ден/лит. 
- МБ - 86 до 52,50 
- МБ - 98 до 56,00 
- БМБ - 95 до 53,00 
б) Дизел гориво 
- Д - 1 
- Д - 2 
в) Масло за горење 
- екстра лесно (ЕЛ) 

г) Масло за горење (мазут) 

ден/лит. 
до 40,50 
до 39,50 

ден/лит. 
до 29,50 

до 14,276 ден/кг. 
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Цените од став 1 на оваа точка, потточките "а", 
"б" и "в" важат франко пумпна станица, а цената на 
потточката "г" важи франко производител во земјата. 

3. Во малопродажните цени утврдени со точка 2 од 
оваа одлука, содржани се акцизите кои ги плаќаат об-
врзниците согласно Законот. 

4. Во цените од точка 2 освен во потточката "г" на 
оваа одлука, содржани се и трошоците за превоз од 
0,400 ден/литар, а трошоците на прометот изнесуваат: 

а) Моторни бензини ден/лит. 
-МБ-86 до 1,800 
- МБ - 98 до 1,800 
-БМБ-95 до 1,800 

б) Дизел гориво 
- Д - 1 
- Д - 2 

в) Масло за горење 
- екстра лесно (ЕЛ) 

г) Масло за горење (мазут) 

ден/лит. 
до 1,800 
до 1,800 

ден/лит. 
до 1,800 

до 0,220 ден/кг. 

5. Од износот на платените акцизи од точка 3 на 
оваа одлука, Заводот за платен промет ќе врши упла-
та во износ од 9,18% на сметка на Фондот за пензиско-
инвалидско осигурување. 

6. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија", а ќе се применува од 00,01 часот на 
22.12.2000 година. 

Бр. 23-6082/1 
21 декември 2000 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 

Љубчо Георгиевски, с.р. 

Во НТР друштвото ќе обавува: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, застапување и посреду-
вање, консигиациони складишта, комисионо работе-
ње, реекспорт, малограничен промет со соседните 
земји, инвестициони работи во странство, шпедиција, 
меѓународен транспорт на стоки и патници. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
10834/99. (28622) 

Огласен дел 
ЗАПИШУВАЊЕ ВО ТРГОВСКИОТ 

РЕГИСТАР 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 10834/99, на регистарска влошка бр. 02-
031117?-8-01-ООО, го заниша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштвото за трговија, производ-
ство и услуги "ИКВИС" Слободан ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје, ул. "50 Дивизија" бр. 23. 

Назив: Друштво за трговија, производство и услу-
ги "ИКВИС" Слободан ДООЕЛ увоз-извоз. 

Седиште: Скопје,.ул. "50 Дивизија" бр. 23. 
Управител: Слободан Михајловски. 
Содружник: Слободан Михајловски од Скопје. 
Дејности: 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 05.02, 

15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.51, 15.71, 15.72, 
15.81/1, 15.81/2, 15.86, 15.89, 15.98/1, 17.11, 17.54/1, 
17.54/2, 18.23, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 
20.52, 21.21, 21.22, 21.23, 22.11, 22.12, '22.13, 22.15, 22.21, 
22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 22.33, 25.13, 25.22, 25.23, 25.24, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.50, 36.63, 37.20, 45.11, 45.12, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/11, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 61.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.21, 63.22, 63.23, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 
70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 
71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.50, 72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.40,74.82,74.83,74.84. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10120/99, на регистарска влошка бр. 02-
026864?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги "МАКФОРМ 1" Глигорчо ДО-
ОЕЛ експорт-импорт Кавадарци, ул. "Блажо Алек-
сов" бр. 1. 

Основач: Ристов Глигорчо со стан на ул. "Блажо 
Алексов" бр. 1, Кавадарци, со изјава од 15.06.1999 го-
дина. 

Дејности: 01.11,01.12,01.13,01.21, 01.22,01.23,01.24, 
01.25, 01.30, 01.41, 01.42, 02.01, 02.02, 21.11, 21.12, 21.21, 
21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 
22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 22.33, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 26.11, 26.12, 26.13, 26.14, 26.15, 27.42, 27.43, 27.44, 
27.51, 27.52, 27.53, 27.54, 28.11, 28.12, 28.21, 28.22, 28.30, 
28.40, 28.52, 28.62, 28.63, 28.73, 29.21, 29.40, 30.01, 30.02, 
31, 31.10, 31.20, 31.62, 33.20, 33.30, 33.40, 36.63, 52.72, 
55.11, 55.12, 55.30, 63.12, 60.24, 63.30, 63.40, 72.10, 72.20, 
74.12, 74.13, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.30, 74.40, 74.83, 
74.84, 92.31/1, 15.93, 15.94, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 52.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42,52.43,52.44,52.45,52.46. 

Во надворешнотрговското работење друштвото ќе 
ги обавува следните дејности: посредување и застапу-
вање во прометот со стоки и услуги, реекспорт, ли-
зинг, меѓународен транспорт на стоки, продажба на 
стоки од консигнациони складови, малограничен про-
мет со Бугарија, Грција, Албанија и Југославија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување: да се брише Рис-
тов Глигор директор без ограничување, да се запише 
Ристова Марика управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
10120/99. (28623) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 17813/99, на регистарска влошка бр. 02-
0300247-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатието во Друштво за про-
изводство и трговија "БИГМА" Рифат ДООЕЛ Скоп-
је, ул. "Александар Турунџиев" бр. 24-б. 

Основање на Друштво за производство и трговија 
"БИГМА" Рифат ДООЕЛ Скопје, ул. "Александар 
Турунџев" 24-б. 

Друштвото е основано со изјава бр. 01-01 од 
27.12.1999 год. 

Основач на друштвото е Рифат Хаџи од Скопје, 
ул. "Александар Турунџиев" бр. 24-б. 

Дејности: 52.24,52.21,52.22,52.23, 52.25,52.11, 52.27, 
52.63, 52.41, 52.42, 52.44/3, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/2, 
52.48, 52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.26, 52.33, 52.32, 52.50, 
52.12, 50.30/2, 50.10, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.38, 51.31, 
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51.34, 51.23, 51.32, 51.36, 51.39, 51.41, 51.24, 51.43, 51.54, 
51.64, 51.65, 51.53, 51.44, 51.55, 51.56, 51.46, 51.25, 51.35, 
51.22, 51.21, 50.30/1, 50.40/1, 51.66, 51.55, 51.47, 51.70, 
51.45, 51.65, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.52, 51.42/1, 
51.44, 51.54, 51.57, 63.40, 60.21, 60.23, 60.24, 63.30, 45.21, 
55.30/1, 55.30/2, 15.82/2, 15.84, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 
15.31,15.32,15.41,15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 15.85, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, из-
ведување инвестициона изградба во странство. 

Во правниот промет со трети лица друштвото како 
друштво ОО истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските преземени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со целиот свој имот. 

Рифат Хаџи - управител без ограничување. 
Лицето овластено за застапување на друштвото е 

Рифат Хаџи, без ограничена одговорност. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

17813/99. (28624) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5830/99, на регистарска влошка бр. 02-
018408?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Трговското друштво за 
производство, трговија и услуги - "МЕГАПОС-КО-
МЕРЦ" Ивица ДООЕЛ. Скопје, ул. "Ѓорѓи Капчев" 
бр. 17/7, Скопје. 

Фирма: Трговско друштво за производство, трго-
вија и услуги "МЕГАПОС-КОМЕРЦ" Ивица ДОО-
ЕЛ, Скопје, ул. "Ѓорѓи Капчев" бр. 17/7 во Скопје. ТД 
е основано со Изјава за основање бр. 01-99 од 
08.04.1999 година. 

Основач на ТД е: Ивица Михајловски од Скопје. 
Скратено име на фирмата е: ТДПТУ "МЕГАПОС-

КОМЕРЦ" Ивица ДООЕЛ, Скопје. 
Дејности: 17.40,17.40/1,17.54,17.54/1,17.54/2,18.21, 

18.22, 18.23, 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.25, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 
51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.36, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.51, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 
60.23, 60.24, 63.12, 63.21, 74.10, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 
74.20/5, 74.40, 74.84, и НТР - надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица ТД настапува 
во свое име и за своја сметка со неограничени овлас-
тувања. 

Не одговара за обврските на ТД. 
Управител на ТД во внатрешното и надворешното 

работење без ограничување ќе биде лицето Михаи-
ловски Ивица од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
5830/99. (28628) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 16042/99, на регистарска влошка бр. 02-
0321627-8-03-000, го заниша во трговскиот регистар 
усогласувањето на ДООЕЛ на Трговското друштво за 
производство, трговија и услуги "ВИКТОРИЈА-
ТРЕЈД" Бобан ДООЕЛ, ул. "Милан Лисица" бр. 18, 
Куманово. 

Основач на друштвото е Бобан Пеовски од Кума-
ново, ул. "Милан Лисица" бр. 18 со Изјава за основање 
на трговското друштво од 24.12.1999 година. 

Дејности на друштвото се: 17.40/1, 17.40/2, 18.21, 
18.22, 18.23, 18.24, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 

20.51, 20.52, 36.11, 36.12, 36.13, 36Л4, 36.15, 36.30, 36.40, 
36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 50.10, 50.30/1, 5030/2, 50.50, 
51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22/52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33,52.41, 52.42,52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45,52.46,52.47,52.48,52.72/1,52.72/2,55.30/1, 55.30/2, 
60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 65.12/3, 72.50, 74.40, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
застапување и посредување во прометот со стоки и ус-
луги, консигнациона продажба на странски стоки, ре-
експорт, меѓународен транспорт на стоки и патници, 
меѓународна шпедиција, малограничен промет со со-
седните земји. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
преземени во правниот промет со трети лица друш-
твото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување на друштвото е Бо-
бан Пеовски управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
16042/99. (28632) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6868/99, на регистарска влошка бр. 02-
0305597-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на претпријатието во Трговско друш-
тво "АНТИКА КОМЕРЦ" Меџит ДООЕЛ Скопје, ул. 
"4" бр.22,о.Сарај: - л ^ - ^ Г , ^ 

Шифри на дејностите: 61.11,61.11/1,01.11/2,01.11/3, 
01.11/4, 01.12, 01.12/1, 01.12/2, 01.21, 01.22, 01.22/1, 
01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41, 15.81, 15.81/1, 
15.81/2, 26.40, 26.52, 26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 
26.66,50.10, 50.30, 50.30/1,50.30/2, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.62, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.23,60.24,63.30,63.40,65.12/3,92.33,93.01,93.02. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, реекспорт, малограничен про-
мет со Албанија, Бугарија, Грција и со СР Југославија, 
комисиона продажба, продажба на стоки во консигна-
циони складишта, меѓународен транспорт на стоки во 
друмскиот сообраќај, меѓународен транспорт на пат-
ници во друмскиот сообраќај, туристички услуги во 
странство. 

Трговското друштво во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица настапува друштвото и одговара со сиот свој 
имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Јусуфи Меџит - управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
6868/99. (28633) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11001/99, на регистарска влошка бр. 02-
0337487-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
Друштвото за трговија, угостителство, сообраќај и ус-
луги "БЕСТ-ТРЕЈД" Лазар ДООЕЛ увоз-извоз, ул. 
" 145" бр. 27-А, Гостивар. 

Дејноста: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
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5134, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51,54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70,52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 74.84, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 60.30, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 64.12, 
70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 
71.33,71.34,71.40. 

Надворешнотрговско работење: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, посредување во надво-
решнотрговскиот промет, малограничен промет со Р. 
Албанија, Р. Грција, Р. Бугарија и СР. Југославија и 
компензациони работи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица, нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица, друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување на друштвото во 
внатрешниот промет и надворешнотрговското рабо-
тење е Неделкоски Игор - управител без ограничува-
ње. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11001/99. (28637) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15863/99, на регистарска влошка бр. 02-
0291657-3-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето со ЗТД на Друштвото за производство, 
трговија на мало и големо "ХЕМКОЛ" - Елена ДОО 
експорт-импорт - Скопје, ул. "Руѓер Бошковиќ" бр. 
9/1-14. 

Дејности: 24.12,24.16,24.17,24.41,24.42,24.51,25.52, 
24.30,24.61, 24.62, 24.63, 24.64, 24.66, 52.11, 52.24, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.12, 52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 
52.44/1,52.48,52.47, 52.26,52.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50/1, 
51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 
51.51,51.57,74.84. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и застапување во 
прометот со стоки, продажба на странски стоки од 
консигнациони складишта, извоз-увоз на стоки и услу-
ги во малограничниот промет со Грција, Албанија, 
Бугарија и СР Југославија. 

Со друштвото управува управител Елена Џеркова 
од Скопје, ул. "Руѓер Бошковиќ" бр. 9Л-14. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15863/99. (28639) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9949/99, на регистарска влошка бр. 02-
0237857-8-01-000, го заниша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Друштвото за трговија и производ-
ство "ИНТЕРКООПн Марјанчо ДООЕЛ, ул. "Никола 
Парапунов" бб, Скопје. 

Единствен содружник на друштвото е Марјанчо 
Кузмановски од Скопје, ул. "Трајко Бошковски-Тар-
цан" бр. 4. 

Седиштето на друштвото е во Скопје, ул. "Никола 
Парапунов" бб. 

Дејности во внатрешниот промет се: 51.21, 51.22, 
51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53,51.54,51.55,51.56, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 

52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 50.30, 
50.10, 50.40, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19,15.61,15.81,15.82, 15.32, 1533, 15.89, 
15.51,15.52,15.92,15.93,15.94, 15.96, 15.98, 55.11, 55.23, 
55.30, 55.40, 63.30, 55.30/1, 55.30/2, 63.40, 60.24, 74.40, 
60.21,55.22,74.84. 

Дејности во надворешниот промет се: надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, посредување во 
прометот со стоки и услуги, застапување во прометот 
со стоки и услуги, консигнација, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени спрема трети лица, друштво-
то одговара со сите свои средства. 

За управител се именува Марјанчо Кузмановски, 
со неограничени овластувања во внатрешниот и над-
ворешниот промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
9949/99. (28642) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5614/99, на регистарска влошка бр. 02-
0298207-3-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за транспорт, 
производство, градежништво, трговија и услуги "ВЕ-
ЛИУ-КОМЕРЦ" Џеваир и др. ДОО експорт-импорт с. 
Г. Речица-Тетово. 

Основни дејности: 01.12/1, 01.21, 01.24, 01.41/2, 
02.02, 15.11, 15.14, 15.51, 15.81/1, 15.81/2, 15.84, 15.85, 
15.98/2, 18.22, 19.10, 19.30, 20.30, 20.40, 21.12, 25.12, 
25.21, 25.22, 25.24, 26.61, 26.62, 26.66, 26.73, 26.74, 36.10, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.15, 45.25/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.41, 45.42, 45.43, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.53, 51.54, 
51.57, 51.66, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.49, 52.62, 52.71, 52.72/1, 52.73, 
52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 74.20/1, 
74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.84, 74.81, 36.63, 27.53, 28.12, 
51.51, 74.12, 20.10/1, 20.51, 36.14, 26.63, 26.64, 22.33, 
51.70. 

Надворешно работење: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги, реекспорт, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, меѓународна шпедици-
ја, консигнација, угостителски услуги, изведување на 
инвестициони работи во странство, малограничен 
промет со соседни земји. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое има и за своја сметка, а за обврските 
сторени одговара со сите свои средства. 

За управител на друштвото се определува лицето 
Џеваир Велии од с. Г. Речица-Тетово и како лице ов-
ластено за застапување во внатрешниот и надвореш-
нотрговскиот промет, без ограничување. 

Основачи: Џеваир Велин од с. Г. Речица-Тетово, 
Маир Велији од с. Г. Речица-Тетово, Неби Велија од с. 
Г. Речица-Тетово. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
5614/99. (28645) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 16138/99, на регистарска влошка бр. 02-
0319047-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
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усогласувањето со ЗТД на Друштвото за услуги и трго-
вија на големо и мало "БИЛАНС ЕХПРЕС" Небојша 
ДООЕЛ извоз-увоз Скопје, ул. "Ѓорче Петров" бр. 28-б. 

Дејности: 15.61,15.81/1,15.85,15.32,15.81/2, 15.98/1, 
15.98/2, 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43,-45.44, 
45.45, 45.50, 71.32, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.62, 52.63, 63.40, 74.84, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.50, 51.13, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.70, 65.12/3, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 74.14, 74.20/1, 74:20/2, 
74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 93.05, 52.74, 63.12, 74.12, 73.30, 
надворешна трговија со прехранбени производи, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, заста-
пување на странски фирми, комисиона и консигнацио-
на продажба, посредување и реекспорт, туристички 
услуги, меѓународна шпедиција, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, изведување на инвестицио-
ни работи во странство. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските направени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Содружник: Трајковиќ Небојша од Скопје. 
Лице овластено за застапување и претставување 

на друштвото во внатрешниот и надворешниот тргов-
ски промет е Трајковиќ Милорад - управител без ог-
раничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
16138/99. (28647) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4615/99, на регистарска влошка бр. 02-
0304217-8-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за услуги, кон-
салтинг и проектирање "ВИАЛ" Иван ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје, со седиште на ул. "Орце Николов" бр. 
17-а, Скопје. 

Дејности: 45.11, 45.12, 45.21, 45.21-1, 45.21-2, 45.22, 
45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 51.11, 51.13, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42-1, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44-1, 52.44-2, 52.44-3, 52.44-4, 52.45, 52.46, 52.48, 52.50, 
52.63, 70.20, 70.31, 71.32, 71.34, 72.30, 72.40, 72.60, 74.12, 
74.13,74.14,74.20-2,74.20-3,74.20-4,74.20-5,74.40,74.84. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, посредување 
и застапување во прометот на стоки и услуги, застапу-
вање на странски физички и правни лица, долгорочна 
производствена кооперација, консигиациона продаж-
ба, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет со трети лица, 
друштвото одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Ангелов Иван, управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4615/99. (28648) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10902/99, на регистарска влошка бр. 02-
0311157-8-01 -ООО, го запиша во трговскиот регистар 
претворањето на Друштвото за производство, услуги 
и трговија на големо и мало "МАЛАГА-ИМПЕКС" 
Слаѓица ДООЕЛ експорт-импорт Куманово, ул. 
"ФранцРозман" бр. 90, Куманово. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 
01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.41/3, 
15.11, 15.12, 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.87, 15.92, 
15.98/1, 15.98/2, 17.54/1, 18.10, 18.21, 18.22, 18.24, 18.30, 
19.20, 19.30, 20.10/1, 20.40, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 
21.25, 25.12, 25.13, 25.22, 27.51, 27.52, 27.53, 27.54, 28.40, 
28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 36.11, 36.12, 36.61, 36.62, 45.22, 
45.41, 45.42, 45.45, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.12, 63.21, 63.40, 70.31, 71.10, 71.31, 71.32, 71.34, 
71.40,74.84,93.05,63.30. 

Дејности во надворешнотрговско работење се: 
надворешна трговија со прехранбени и непрехранбени 
производи, посредување во надворешнотрговскиот 
промет, реекспорт, малограничен промет со Бугарија, 
Грција, Албанија и СР Југославија, консигнациона 
продажба, услуги во меѓународен промет на стоки и 
патници, работи на привремен увоз односно извоз на 
стоки и опрема. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Застапување: Слаѓица Николовска - управител со 
неограничени овластувања во внатрешниот и надво-
решниот трговски промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
10902/99. (28651) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15182/99, на регистарска влошка бр. 02-
0323877-4-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
организирањето на трговското друштво на Друштво-
то за производство, преработка и трговија "ДОЈРАН" 
АД - Нов Дојран. 

Друштвото ќе работи со следните дејности: 01.11, 
01.11/1, 01.11/2, 01.12, 01.12/2, 01.13, 01.13/2, 01.4, 01.41, 
01.41/1, 01.41/3, 15.32, 15.9, 15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 
15.95, 15.97, 15.98/2, 20.4, 20.40, 20.5, 20.51, 21.2, 21.21, 
26.6, 26.61, 50.2, 50.20, 50.3, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 51.2, 
51.21, 51.24, 51.3, 51.31, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.53, 51.55, 51.57, 51.64, 51.66, 51.70, 52.1, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.11, 
55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.23, 60.24, 
63.21,63.40,74.84. ' 

Во надворешнотрговскиот промет друштвото ќе 
се занимава со следните дејности: надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, реекспорт, консигнација, 
малограничен промет со сите соседни земји. 

За извршен директор се именува лицето Тончев 
Дељо. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15182/99. (28653) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15199/99, на регистарска влошка бр. 02-
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032372?-4-03-000, го запиша . во трговскиот регистар 
организирањето на ТД на Друштвото за производ-
ство, преработка и трговија " ВИНО ЈУГ-ГЕВГЕЛИ-
ЈА" АД, Гевгелија, ул. "Индустриска" бб. 

Друштвото ќе работи со следните дејности: 01.11, 
01.11/1, 01.11/2, 01.12, 01.12/2, 01.13, 01.13/2, 01.4, 01.41, 
01.41/1, 01.41/3, 15.32, 15.9, 15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 
15.95, 15.97, 15.98/2, 20.4, 20.40, 20.5, 20.51, 21.2, 21.21, 
26.6, 26.61, 50.2, 50.20, 50.3, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 51.2, 
51.21, 51.24, 51.3, 51.31, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.53, 51.55, 51.57, 51.64, 51.66, 51.70, 52.1, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.11, 
55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.23, 60.24, 
63.21,63.40,74.84. 

За извршен директор се запишува лицето Витомир 
Илин, без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15199/99. (28656) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10674/99, на регистарска влошка бр. 02-
0323827-4-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
организирањето на ТД на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуга со картонска амбалажа иВИ-
НО ЈУГ-АМБАЛАЖА" АД - Гевгелија, ул. "Желез-
ничка" бб. 

Друштвото ќе ги врши следните дејности: 20.30, 
20.40, 20.51, 21.1, 21.11, 21.12, 21.2, 21.21, 21.25, 51.19, 
51.21, 51.31, 51.34, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41 51.42, 51.43, 
51.53, 51.57, 51.70, 52.1, 52.11, 52.12, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63,60.2,60.21,60.23,60.24,63.2,63.21,63.40. 

Во надворешнотрговскиот промет друштвото ќе 
се занимава со: надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, реекспорт, консигнација, меѓународен 
транспорт на стоки во копнениот друмски сообраќај, 
промет со сите соседни земји. 

За извршен директор се именува лицето Димитар 
Ќаев без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
10674/99. (28657) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8728/99, на регистарска влошка бр. 02-
032381 ?-4-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на сопственичка трансформација сог-
ласно ЗТПОК и усогласување со ЗТД на Друштвото 
за производство и трговија на ран зеленчук "ОРАН-
ЖЕРИИ" АД - Гевгелија, ул. "Автопат" бб, с. Негор-
ци, Гевгелија. 

Друштвото ќе работи со следните дејности: 01.1, 
01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/4, 01.12, 01.12/1, 01.12/2, 
01.41, 0141/1, 0141/3, 51.19, 51.2, 51.21, 51.3, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.43, 51.57, 51.70, 
52.1, 52.11, 52.12, 52.2, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.27, 
52.48, 52.5, 52.50, 52.6, 52.62, 52.63, 60.2, 60.21, 60.23, 
60.24,63.21,63.40,74.84. 

Друштвото во надворешнотрговскиот промет ќе 
се занимава со: надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, реекспорт, консигнација, малограничен 
промет со сите соседни земји. 

За извршен директор без ограничување се имену-
ва лицето Алчниов Ѓорѓи. 

Се брише досегашниот В.Д. директор Прошев Ва-
сил со ограничени овластувања во денарска против-
вредност од 20.000 дем според официјалниот курс на 
Народна банка на Македонија. 

Пречистен текст: Алчниов Ѓорѓи - извршен дирек-
тор без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
8728/99. (28658) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10700/99, на регистарска влошка бр. 02-
0323867-4-01-000, го заниша во трговскиот регистар 
организирањето на ТД на Друштвото за производ-
ство, преработка и трговија "МИРАВЦИ" АД- Ми-
равци, Гевгелија. 

Друштвото ќе работи со следните дејности: 01.11, 
01.11/1, 01.11/2, 01.12, 01.12/2, 01.13, 01.13/2, 01.4, 01.41, 
01.41/1, 01.41/3, 15.32, 15.9, 15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 
15.95, 15.97, 15.98/2, 20.4, 20.40, 20.5, 20.51, 21.2, 21.21, 
26.6, 26.61, 50.2, 50.20, 50.3, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 51.2, 
51.21, 51.24, 51.3, 51.31, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2,51.43, 51.53, 51.55, 51.57, 51.64, 51.66, 51.70, 52.1, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.11, 
55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.23, 60.24, 
63.21,63.40,74.84. 

Во надворешнотрговското работење друштвото ќе 
се занимава со следните дејности: надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, реекспорт, консигнација, 
малограничен промет со сите соседни земји. 

За извршен директор на друштвото се назначува 
лицето Павлов Каме. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бре. 
10700/99. (28660) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4201/2000, на регистарска влошка 02029895?-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар ТП со ЗТД 
на ТП Трговија на мало со бои и лакови МЕТИ-КОМ 
Несет Аслан Саиди ул. "Љуботенска" бб, Тетово. 

Основач: Несет Аслан Саиди од Тетово. 
Фирма: ТП трговија на мало со бои и лакови МЕ-

ТИ-КОМ Несет Аслан Саиди. 
Седиште: ул. "Љуботенска" бб, Тетово. 
Дејности: 52.46. 
Управител: За управител на ТП се одредува Несет 

Аслан Саиди од Тетово. 
Овластувања: Трговецот поединец во правниот 

промет со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка. 

Одговорност: За обврските во правниот промет со 
трети лица преземени во текот на работењето одгова-
ра ТП лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4201/2000. (28634) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3415/2000, на регистарска влошка 02028610?-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар ТП ЏУ-
НЕЈТ Такси превоз на Асановски Муталип Ерхан с. 
Батинци-општина Студеничани. 

Фирмата под која ќе се врши дејноста гласи: ТП 
ЏУНЕЈТ-Такси превоз, на Асановски Муталип Ерхан. 

Седиштето на ТП ќе биде во: с. Батинци-Студени-
чани. 

ТП ќе се занимава со следната дејност: 60.22 - Так-
си превоз. 

Управител на трговецот поединец ќе биде: Аса-
новски Ерхан од с. Батинци-општина Студеничани. 

Одговорност на трговецот поединец: одговара 
лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
3415/2000. (28635) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2827/2000, на регистарска влошка 02031503?-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар Колонијал 
ТП НИГ-КОМЕРЦ Донеска Тодор Мирка бул. "АС-
НОМ" 58, К. Вода Скопје. 

Со пријава за основање ТП бр. 01/2000 од 7.04.2000 
г. а основач е Донеска Мирка ул. "Марко Цепенков" 
бр. 18а, Скопје. 

Назив и седиште: колонијал ТП НИГ-КОМЕРЦ 
Донеска Тодор Мирка бул. "АСНОМ" 58, К. Вода 
Скопје. 

Дејност: 52.11,52.21,52.22,52.23,52.25,52.33. 
ТП во правниот промет истапува во свое име и за 

своја сметка, а за сторените обврски одговара лично 
со целиот имот. 

Донеска Мирка - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

2827/2000. (28636) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3786/2000, на регистарска влошка 02030236?-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за купопродажба, финансирање, посре-
дување, лизинг и услуги увоз-извоз ШМИЦ КАРГО-
БУЛ С.Е.Е. Шмиц Каргобул АГ ДООЕЛ ул. "Кача-
нички пат" бб, с. Визбегово, Скопје. 

Единствен содружник на друштвото е фирмата 
Шмиц Каргобул АГ од Алтенберге, ул. "Бахнхофш-
трасе" 22,48612 Хорстмар од СР Германија. 

Управител на друштвото со неограничени овласту-
вања ќе биде Едгар Минклер од Касел, СР Германија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со целиот свој имот. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
65.21, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.34, 51.62, 51.66, 51.70, 
60.24, 63.40, 74.84, надворешна трговија со непрехран-
бени производи, реекспорт, посредување и застапува-
ње во надворешната трговија интернационална шпе-
диција, интернационални транспорт на стока. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
3786/2000. (28639) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4383/2000, на регистарска влошка 02032113?-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за производство, трговија и услуги СЕ-
ЛИС М ДОО експорт-импорт ул. "Никола Парапу-
нов" бр. 6/3/18, Гостивар. 

Дејности: 20.10/1, 20.30, 20.40, 24.11, 24.12, 24.13, 
24.51, 24.62, 24.63, 24.64, 24.66, 27.41, 27.43, 27.45, 27.51, 
27.52, 27.53, 27.54, 28.40, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 
28.74, 34.30, 35.41, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40, 50.40/1,50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12,52.21,52.22, 52.23; 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52..33, 
52.41,52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 
52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 65.12/3, 70.11, 70.12, 
70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.22, 71.23, 71.31, 71.32, 
71.33, 71.34, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 74.13, 
74.14,74.20,74.20/3,74.30,74.40, 74.81, 74.82,74.83, 74.84, 
93.05,55.11,55.12,55.30,55.30/1,55.30/2. 

Надворешнотрговско работење: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, посредување и застапу-
вање во областа на прометот со стоки и услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара лично со сите свои средства. 

Управител без ограничување е лицето Бајрамов-
ски Селадин од Гостивар. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4383/2000. (28640) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4202/2000, на регистарска влошка 02030225?-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар ТП Трго-
вија на мало со бои, лакови и железарија ФАНИ Џе-
мајљ Џавит Цека ул. "С. Пинџур" бб, Тетово. 

Основач: Џемајљ Џавит Цека од Тетово, ул. "Ј. 
Златановски" 38. 

Фирма: ТП Трговија на мало со бои, лакови и же-
лезарија ФАНИ Џемајљ Џавит Цека. 

Седиште: ул. "С. Пинџур" бб, Тетово. 
Дејности: 52.46. 
Управител: За управител на ТП се одредува Џе-

мајљ Џавит Цека од Тетово. 
Овластувања: Трговецот поединец во правниот 

промет со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка. 

Одговорност: За обврските во правниот промет со 
трети лица преземени во текот на работењето одгова-
ра ТП лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4202/2000. (28641) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2971/2000, на регистарска влошка 020284657-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговско друштво за трговија и услуги БЕКИ 
КОМПАНИ Екрем ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 
ул. "Мара Маждуречка" бр. 15, Скопје. 

Дејности: 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.64, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.48, 52.50, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 
60.23,60.24,63.12,74.84. 

Надворешно трговски дејности: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, реекспорт, малограни-
чен промет со соседните земји: СР Југославија, Буга-
рија, Грција и Албанија. 

Единствен содружник е Екрем Амзовски од Скоп-
је со стан на ул. "Христијан Тодоровски Карпош" бр. 
16. 

Екрем Амзовски - управител без ограничување. 
Во правниот промет со трети лица друштвото ис-

тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2971/2000. (28643) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4297/2000, на регистарска влошка 02030083?-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање" 
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то на ТД на Друштвото за превоз, производство, услу-
ги и трговија БАЛИ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, 
ул. "Џон Кенеди" бр. 9а/2-9. 

Дејности: 52.11,52.12,52.21,52.22,52.23,52.24,52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 62.52, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
51.11, 51.15, 51.16, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.70, 93.05, 65.12/3, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 63.30, 
17.40/1,17.40/2,17.51,17.52,17.53,17.54/1,17.54/2,17.60, 
17.71,17.72,18.10,18.21,18.22,18.23,18.24, 18.30, 15.86, 
15.98/2, 63.40, 74.84, надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со непрехранбе-
ни производи, застапување и посредување во проме-
тот со стоки и услуги, консигнација, реекспорт, турис-
тички услуги, меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници во друмскиот сообраќај. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските направени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Содружник: Дритон Шерифи од Скопје. 
Лице овластено за застапување и претставување 

на друштвото во внатрешниот и надворешниот тргов-
ски промет е Дритон Шерифи - управител без ограни-
чување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4297/2000. (28644) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2387/2000, на регистарска влошка 02033984?-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на ТП Такси превоз Ј А П ТП Јован Ристо Пе-
нов ул. "Радика" 5/1-12 Скопје, општина Карпош. 

Се врши упис на Трговец поединец на Такси пре-
воз Ј А П ТП Јован Ристо Пенов Скопје, ул. "Радика" 
5/1-12 Скопје, општина Карпош. 

Основач на фирмата ТП е Јован Пенов ул. "Ради-
ка" 5/1-12, Скопје. 

Дејности: 60.22 - Такси превоз. 
Во правниот промет со трети лица истапува во 

свое име и за своја сметка, а за обврските одговара со 
целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во правниот про-
мет со трети лица е: Јован Пенов управител без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2387/2000. (28646) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4435/2000, на регистарска влошка 02032116?-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за производство, трговија и услуги 
БПЦ Масимо и др. ДОО Скопје, ул. "Тодор Ципов-
ски-Мерџан" бр. 24. 

Фирмата на ТД гласи: Друштво за производство, 
трговија и услуги БПЦ Масимо и др. ДОО Скопје, ул. 
"Тодор Циповски-Мерџан" бр. 24. 

Содружници на друштвото се: Бранко Босилков од 
Скопје, ул. "Тодор Циповски-Мерџан" бр. 24 и Маси-
мо Пиацалунга од Рим, Р. Италија со пасош бр. 
661773. 

Седиште на ТД е во Скопје, ул. "Тодор Циповски-
Мерџан" 24. 

Дејности на ТД се: 17.54/1, 17.54/2, 17.60, 17.71, 
17.72,18.10,18.21,18.22,18.23, 18.24,18.30, 50.10, 50.30, 

50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 
52.74, 55.11, 55.30, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 61.10, 61.20, 63.11, 63.12, 63.21, 63.22, 63.30, 63.40, 
74.40, 74.84, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, меѓународен транспорт на стоки лица и шпеди-
ција, угостителски и туристички услуги, реекспорт, 
посредување и застапување на прометот со стоки и ус-
луги, малограничен промет со Бугарија, Грција, СР Ју-
гославија и Албанија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка, за обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара лично со сите свои средства. 

Управител и застапник на ТД во надворешен про-
мет е Бранко Босилков - управител со ограничување 
до 310.000,00 денари. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4435/2000. (28649) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3810/2000, на регистарска влошка 02030239?-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговско друштво за производство, промет на 
мало и големо ОМЕГА, Снежана и др. ДОО увоз-из-
воз Скопје, бул. "Кочо Рацин" бр. 75.1/3. 

Основачи: Коста Костов и Снежана Костова од 
Скопје, бул."Кочо Рацин" бр. 75.1/3. 

Управител Снежана Костова од Скопје, бул. "Ко-
чо Рацин" бр. 75.1/3. 

Дејности: 01.12/1, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 
01.30,15.51,15.8,15.11,15.32,15.61,15.71,15.81,15.81/2, 
15.89, 15.98/1, 15.98/2, 19.10, 20.40, 20.51, 26.40, 45.11, 
45.21/1, 45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.45, 52.46, 52.48, 52.60, 52.62, 
52.63, 55.11, 55.30/1, 60.21, 60.24, 61.11, 63.12, 61.30, 
63.12/3, 70.31, 74.22, 70.40, 93.01, 93.02, 93.03, 93.05, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
застапување, посредување, консигнација и реекспорт. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
3810/2000. (28650) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4218/2000, на регистарска влошка 02030340?-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на ТП Кафетерија МЕДИУМ, ТП Благојче Ташко 
Благоев ул. "Цицо Поповиќ" бр. 7/19, Скопје. 

Основач: Благојче Ташко Благоев ул. "Цицо По-
повиќ" бр. 7/19 од Скопје. 

Дејности: 55.30/2 услуги на други угостителски об-
јекти. 

Во правниот промет со трети лица трговецот пое-
динец настапува во свое име и за своја сметка. За об-
врските сторени во правниот промет према трети ли-
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ца трговецот поединец одговара лично со целиот свој 
имот. 

Управител без ограничување е лицето Благојче 
Ташко Благоев ул. "Цицо Поповиќ" бр. 7/19, Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4218/2000. (28654) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3836/2000, на регистарска влошка 020296227-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на ДООЕЛ на Друштво за трговија ФОРМОЗА -
БИЗНИС ЦЕНТАР Пинг ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, 
ул. "Даме Груев" бр. 1 лок. 53/1, Скопје. 

Пинг-Кеи Лин - управител без ограничување. 
Дејности: 52.11,52.24,52.26,52.27,52.41,52.42,52.43, 

52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 
52.25, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.32, 51.33, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.52, 51.56, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 51.35, 50.30/1, 
50.40/1,51.51. 

Во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските преземени во 
правниот промет со трети лица одговара со сиот свој 
имот. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
продажба на странска стока на консигнација, застапу-
вање и посредување во надворешнотрговскиот про-
мет, реекспорт, превоз на патници во меѓународниот 
друмски сообраќај, превоз на стоки во меѓународниот 
друмски сообраќај, малограничен промет со СР Југос-
лавија, Бугарија, Грција и Албанија. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
3836/2000. (28661) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15198/99, на регистарска влошка 020323887-4-
01-000, го запиша во трговскиот регистар запишување 
на сопственичка трансформација согласно ЗТПОК и 
усогласување со ЗТД на Друштво за трговија и произ-
водство на млечни производи ВИН0ЈУГ-БОГ0РО-
ДИЦА АД -с. Богородица, Гевгелија. 

Друштвото ќе работи со следните дејности: 15.5, 
15.51,51,51.1,51.11,51.16, 51.17,51.18,51.19,51.2,51.21, 
51.3, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.4, 51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.70, 52.1, 52.11, 52.12, 
52.48, 52.50, 52.6, 52.61, 52.63, 60.2, 60.21, 60.23, 60.24, 
63.21,63.40. 

Друштвото во надворешнотрговскиот промет ќе 
се занимава со: надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, реекспорт, консигнација, малограничен 
промет со соседните земји. 

За Извршен директор без ограничување се имену-
ва лицето Тошев Ванчо. Се брише досегашниот зас-
тапник Михаил Трајанов со ограничени овластувања 
во денарска противвредност од 20.000 дем. според 
официјалниот курс на Народна банка на Македонија. 

Прочистен текст гласи: Тошев Ванчо -Извршен 
директор без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15198/99. (28662) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11041/99, на регистарска влошка 02032371 ?-4-
01-000, го запиша во трговскиот регистар организира-

ње на ТД на Друштвото за услуги и трговија ДЕЛО-
ВЕН ЦЕНТАР-ВИНОЈУГ АД - Гевгелија, ул. "Ин-
дустриска" бб. 

Друштвото ќе работи со следните дејности: 51, 
51.1, 51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.2, 
51.21, 51.3, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.4, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.47, 
51.53, 51.64, 51.70, 52.1, 52.11, 52.12, 52.2, 52.21, 52.25, 
52.48, 52.50, 52.6, 52.61, 52.63, 60.2, 60.21, 60.23, 60.24, 
63.21,63.40,74,74.1,74.11,74.12,74.84. 

Друштвото во надворешнотрговскиот промет ќе 
ги обавува следните дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, реекспорт, консигнација, ма-
лограничен промет со соседните земји. 

За Извршен директор на Друштвото се назначува 
лицето Басов Митко. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
11041/99. (28663) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10934/99, на регистарска влошка 020323807-4-
01-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на сопственичка трансформација на Друштво за 
трговија и услуги ВИНОЈУГ-МОИН АД увоз-извоз 
Гевгелија, ул. "Индустриска" бб. 

Друштвото ќе ги врши следните дејности: 01.11, 
01.11/1, 01.11/2, 01.11/4, 01.12, 01.12/1, 01.12/2, 01.41, 
01.41/1, 01.41/3, 51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.2, 51.21, 51.3, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.43, 51.57, 51.70, 52.1, 52.11, 52.12, 
52.2, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.48, 52.50, 52.6, 52.62, 52.63, 60.2, 
60.21,60.23,60.24,63.21,63.40,74.84. 

Во надворешнотрговскиот промет Друштвото ќе 
се занимава со надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, реекспорт, консигнација, малограничен 
промет со соседните земји. 

За Извршен директор се именува лицето Ристо 
Дуклев од Гевгелија. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
10934/99. . (28664) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4129/2000, на регистарска влошка 020302457-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на ТД на Друштвото за угостителство, туризам и 
трговија ЏИНА Билјана ДООЕЛ увоз-извоз бул. "Ја-
не Сандански" бр. 83/2-22 во Скопје. 

Основач на друштвото е Илијевска Билјана со 
стан на бул. "Јане Сандански" бр. 83/2-22 во Скопје 

Дејности на друштвото се: 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.42/2, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72/1, 
52.72/2, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.22, 55.23, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 63.30, 65.12/3, 70.20, 71.10, 
71.35, 72.50, 74.40, 74.84, 93.01, 93.02, 93.04, 93.05, 63.40, 
надворешна трговија со прехранбени производи, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, посре-
дување и застапување во прометот на стоки и услуги, 
продажба на стоки од консигнационите складови на 
странски стоки, угостителски и туристички услуги, ме-
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ѓународна шпедиција, малограничен промет со сосед-
ните земји. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет друш-
твото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Илиевска Билјана управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4129/2000. (28665) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6605/99, на регистарска влошка 02016578?-8-
01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на ДООЕЛ на Друштво за трговија, услуги и угости-
телство ЕН-СОЈ Јашар ДООЕЛ Скопје, ул. "Ресен-
ска" бр. 10/2-7. 

Основање на ДООЕЛ. 
Дејности: 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 

50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.2, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
51.11, 52.62, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 65.12/3, 74.84, 
надворешна трговија со прехранбени производи, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, реек-
спорт, консигнациона продажба. 

Неограничени овластувања, целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување Јашар Аем - упра-

вител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

6605/99. (28666) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9443/99, на регистарска влошка 02032373?-4-
03-000, го запиша во трговскиот регистар организира-
њето на ТД со ЗТД на Друштво за производство, тр-
говија и услуги ПИПЕРАНА АД-Гевгелија, ул. "Бу-
левар" Гевгелија бб. 

Друштвото ќе работи со следните дејности: 15.86, 
15.87, 15.89, 21.2, 21.21, 21.22, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.2, 51.21, 51.3, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.43, 51.70, 52.1, 52.11, 52.12, 52.2, 52.21, 
52.22, 52.24, 52.25, 52.27, 52.48, 52.5, 52.50, 52.6, 52.62, 
52.63,60.2,60.21,60.23,60.24,63.21,63.40,74.84. 

Во надворешнотрговскиот промет Друштвото ќе 
работи со следните дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, реекспорт, консигнација, ма-
лограничен промет со соседните земји. 

За Извршен директор се назначува лицето Дели-
митов Божидар. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
9443/99. (28667) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12428/99, на регистарска влошка 020214097-8-
03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштво за производство, трговија и услуги ЕНЕС 
КОМПАНИ Мамер ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, 
ул. "Џон Кенеди" бр. 25/6-10, Скопје. 

Основање на ДООЕЛ. 

Фирма: Друштво за производство, трговија и услу-
ги ЕНЕС КОМПАНИ Мамер ДООЕЛ експорт-им-
порт Скопје. 

Седиште: ул. "Џон Кенеди" бр. 25/6-10, Скопје. 
Основач: Мамер Ибраими од Скопје, ул. "Џон Ке-

неди" бр. 25/6-10. 
Друштвото се основа на неопределено време. 

Предмет на работење: 18.10, 18.22, 18.23, 19.10, 19.20, 
19.30, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 5030/3, 51.16, 
51.21,-51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.62, 60.24, 65.12/3, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, меѓународен транспорт на сто-
ки. 

Во правниот промет со трети лица друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

За управител со неограничени овластувања, однос-
но лице за застапување на друштвото во вршење ра-
боти на надворешнотрговскиот промет со неограни-
чени овластувања се именува Мамер Ибраими од 
Скопје, ул. "Џон Кенеди" бр. 25/6-10. 

Од Основниот' суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
12428/99. (28668) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10929/99, на регистарска влошка 02032374?-4-
03-000, го запиша во трговскиот регистар организира-
ње на ТД на Друштво за преработка и конзервирање 
на овошје и зеленчук ЗОРА АД-Гевгелија, ул. "Ин-
дустриска" бб. 

Друштвото ќе работи со следните дејности: 01.41, 
01.41/1,01.41/3,15.1,15.11,15.12,15.13,15.3,15.31,15.32, 
15.33,15.9, 15.94, 15.98,15.98/1, 15.98/2, 20.4, 20.40, 20.5, 
20.51, 20.52, 20.2, 21.21, 50.2, 50.20, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.2, 51.21, 51.3, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 52.1, 52.11, 52.12, 52.2, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.48, 52.62, 52.63, 55.5, 
55.51, 55.52, 60.2, 60.21, 60.23, 60.24, 63.1, 63.11, 63.12, 
63.2,63.21,63.40,71.3,71.31,74.84. 

Друштвото во надворешнотрговското работење ќе 
работи со: надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, реекспорт, консигнација, малограничен промет 
со соседните земји. 

За Извршен директор се именува лицето Купанов 
Ангел. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
10929/99. (28669) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4316/2000, на регистарска влошка 02032136?-
8-11-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за издавање, истражување, маркетинг 
и трговија СИДИЦ ДООЕЛ увоз-извоз ул. "Благоја 
Стефковски" бр. 17/1-5, Скопје. 

Основач: Слободан Петрески. 
Дејности: 21.11,21.12,21.21,21.22,21.23,21.24,21.25, 

22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 
22.25, 22.31, 22.32, 22.33, 27.53, 27.54, 28.40, 28.52, 45.21, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30. , 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
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51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41,52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 
55.12, 55.21, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.23, 60.24, 61.10, 
61.20, 62.10, 62.20, 63.1.1, 63.12, 63.21, 63.22, 63.23, 64.12, 
63.30, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 
71.10, 71.21, 71.22, 71.32, 70.33, 71.34, 72.10, 72.20, 72.30, 
72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 74.20, 74.20/1, 
74.20/2,74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.40, 74.81, 74.82, 74.83, 
74.84, 80.42, 92.31, 92.31/1, 92.31/2, 92.32, 92.40, 92.72, 
93.01,93.05. 

Надворешна трговија: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, посредување и застапување со 
прометот на стоки и услуги, малограничен промет со: 
Бугарија, СРЈ, Грција и Албанија, услуги во меѓуна-
родниот друмски сообраќај и шпедиција, превоз на 
патници во меѓународниот друмски сообраќај, превоз 
на стоки во меѓународниот друмски сообраќај, реек-
спорт, продажба на странски стоки на консигнација. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Слободан Петрески - управи-
тел без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4316/2000. (28670) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4175/2000, на регистарска влошка 020298307-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на ТП Фризерски салон БОКИ Велковски Стев-
ко Зоран ТП Скопје, ул. "Ѓорче Петров" бр. 72а. 

Основач: Велковски Зоран од Скопје. 
Дејност: 93.02-Фризерски и др. третмани за разуба-

вување. 
Во правниот промет со трети лица истапува во 

свое име и за своја сметка, а за обврските со целокуп-
ниот имот. 

Управител: Велковски Зоран - управител со неог-
раничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4175/2000. (28671) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7061/99, на регистарска влошка 020269857-8-
01-000, го заниша во трговскиот регистар усогласува-
њето на друштвото со ЗТД на Трговско друштво за 
производство, трговија, транспорт и услуги НЕКОМ 
Илија ДООЕЛ експорт-импорт Неготино, ул. "И-ти 
Октомври" бр. 8. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 
01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 
20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 25.11, 
25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.15, 36.50, 36.62, 36.63, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 50.50, 51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 

52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 74.12, 74.40, 
74.81,74.82,74.83,74.84,93.01,93.02,93.05. 

Надворешнотрговски промет: надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, застапување и посредување 
во прометот со стоки и услуги, транспорт на стоки и 
меѓународна шпедиција, реекспорт, консигнација и 
комисиона продажба, малограничен промет со сосед-
ните земји. 

Во правниот промет со трети лица друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

Лице за застапување на друштвото во внатрешни-
от и во надворешниот промет е Илија Јованов - упра-
вител без ограничувања. 

Основач на друштвото е Илија Јованов од Неготи-
но,ул. "11-ти Октомври" бр. 8. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
7061/99. (28672) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3657/2000, на регистарска влошка 020289857-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на ТП со ЗТД на Друштво за производство, тргови-
ја и услуги АБМ Александар ДООЕЛ увоз-извоз Ку-
маново, ул. "Бранко Богдански" бр. 180-2/10. 

Основач на друштвото е Александар Бј елица од 
Куманово. 

Управител без ограничување на овластувањата е: 
Александар Бјелица од Куманово. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка и одговара со це-
локупниот свој имот. 

Дејности на друштвото се: 15.11, 15.12, 15.82/1, 
15.82/2, 17.51, 17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 
18.24, 18.30, 19.20, 19.30, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.30, 
20.40, 21.21, 21.25, 25.12, 25.13, 25.22, 28.73, 28.74, 31.50, 
31.62, 36.63, 45.21/1, 45.22, 45.25, 50.10, 50.20, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1,50.40/2,50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.63, 52.71,52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 
63.30, 63.40, 65.12/3, 65.23, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 
71.40, 72.50, 74.20/3, 74.40, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 
93.01, 93.05, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, застапување и посредување во прометот со сто-
ки и услуги, реекспорт и посредување, меѓународна 
шпедиција, меѓународен превоз на стоки и патници, 
продажба на стоки од консигнациони складишта, ра-
боти на привремен увоз, односно извоз на стоки, ма-
лограничен промет со Бугарија, Грција, Албанија и 
Југославија. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр: 
3657/2000. (28673) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4158/2000, на регистарска влошка 020302407-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за производство, трговија и услуги РО-
МАНТИКА Дејан и Стево ДОО увоз-извоз Скопје, 
ул. "Вич" бр. 28/52,Скопје. 
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Основачи на трговското друштво се Лазаревски 
Дејан од Скопје, ул. "Партизански одреди" бр. 74/24 и 
Лазаревски Стево од Скопје, ул. "Вич" бр. 28/52 со до-
говор за основање трговско друштво од 01.06.2000 год. 

Дејност на друштвото е: 31.50, 31.62, 32.10, 50.10, 
50.30,50.30/1,50.30/2, 50.40,50.40/1, 50.40/2, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44,52.44/1,52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46,52.47, 
52.48,71.10,74.12, 74.40, 74.84, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, вршење на стопански дејности 
во странство, унапредување на увоз на стоки и услуги, 
привремен увоз-извоз, услуги на надворешнотрговски-
от промет, компензациони работи, малограничен про-
мет. 

За обврските преземени во правниот промет со 
трети лица Друштвото одговара со сите свои средства 
и во правниот промет со трети лица Друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. Лице овластено за 
застапување на Друштвото е Лазаревски Никола уп-
равител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4158/2000. (28674) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7303/99, на регистарска влошка 02030045?-8-
01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на ДООЕЛ Претпријатие за производство, трго-
вија и услуги "ЕВЕКС ИНЖЕНЕРИНГ" ДОО увоз-
извоз Гевгелија ул. "Маршал Тито" бр. 203-А, Гевге-
лија во Трговско друштво за услуги, промет и произ-
водство, увоз-извоз ЕВЕКС-ИНЖЕНЕРИНГ Горѓе 
ДООЕЛ Гевгелија ул. "Маршал Тито" бр. 203/а, Гев-
гелија. 

Друштвото е усогласено со ЗТД со изјава за осно-
вање од 21.06.1999 година, дадена од основачот-един-
ствен содружник Ѓорѓе Калков од Гевгелија. 

Дејности: 01.12,50.10,50.50,51.21,51.24,51.25,51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.42, 52.41, 
52.43, 52.45, 52.46, 52.47, 55.11, 55.30, 55.40, 63.12, 01.12, 
01.25,15.91,15.92,15.93,15.94,15.95, 22.11, 22.12, 22.13, 
22.14, 22.15, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 26.61, 26.62, 
26.63, 26.64, 26.65, 26.66, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
51.13, 51.15, 50.30/1, 50.40/1, 51.70, 51.41, 71.32, 71.34, 
64.20, 52.44/1, 52.44/2, 52.50, 55.12, 60.22, 70.12, 70.11, 
70.20, 70.31, 70.32, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 
74.20/5, 92.31/1, 92.31/2, 92.34, 92.72, 01.12/2, 01.13/1, 
01ЛЗ/2,01.41/2,74.40, надворешна трговија со прехран-
бени стоки и надворешна трговија со непрехранбени 
стоки, продажба на стоки во консигнациони складиш-
та, малограничен промет со Р. Грција. 

Во правниот промет со трети лица одговара во ви-
сина на основачкиот влог кој изнесува 5.600 дем., а 
настапува во свое име и за своја сметка. 

Управител на друштвото е Венци Калков од Гевге-
лија управител кој го застапува друштвото во внат-
решно и надворешнотрговскиот промет без ограничу-
вање а, кој е управител назначен по бришењето-раз-
решувањето на Калков Ѓорѓе кој беше директор без 
ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
7303/99. (28675) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7687/99, на регистарска влошка 02030138?-4-
09-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на Друштвото за туризам и авио сообраќај, 
КОМПАС СКОПЈЕ АД Скопје, ул. "Вељко Влахо-
виќ" бр. V 

Дејности: 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.23, 60.24, 
61.10, 61.20, 62.20, 63.11, 63.12, 63.21, 63.22, 63.23, 63.30, 
63.40, 65.12/3, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.45, 51.51, 51.52, 51.53, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.64, 51.65, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 70.20, 70.31, 
71.10, 71.21, 71.33, 71.34, 71.40, 72.30, 72.40, 72.60, 74.40, 
74.82, 74.83, 74.84, 93.04, 93.05, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, застапување на странски фир-
ми, посредување во надворешнотрговскиот промет, 
реекспорт, меѓународни прометни агенциски работи, 
меѓународен транспорт на стоки и патници. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целиот свој имот. Лице 
овластено за застапување во внатрешно и надвореш-
нотрговскиот промет е Арсеније Јаневски - претседа-
тел на Управен одбор. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
7687/99. (28676) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3141/99, на регистарска влошка 02029277?-3-
01-000, го заниша во трговскиот регистар претворање-
то со ЗТД во Трговско друштво за производство, тр-
говија и услуги ЕЛИДА Светлана и др. ДОО увоз-из-
воз Куманово, ул. "Вук Караџиќ" бр. 9. 

Дејности: 01.22/1, 01.42, 02.02, 15.11, 15.13, 15.51, 
15.61, 15.81, 15.95, 28.52, 29.71, 31.10, 37.10, 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.24, 51.33, 51.35, 
51.41, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.43, 52.44/1, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.72, 55.40, 60.21, 60.23, 60.24, 
63.21, 63.30, 63.40, 70.20, 72.30, 74.12, 74.13, 74.14, 74.84, 
74.83, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со вложените средства на 
друштвото. 

Лалевска Светлана се именува за управител без ог-
раничување. 

Содружници на друштвото се: Светлана Лалевска 
од Куманово, ул. "Вук Караџиќ" бр. 9 и Ласте Лалев-
ски од Куманово, ул. "Вук Карациќ" бр. 9. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
3141/99. (28677) ' 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9849/99, на регистарска влошка 02031728?-3-
01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на Друштво за производство, трговија, индус-
триска кооперација МЕГА-ИМПЕКС Слободан и др. 
ДОО експорт-импорт Скопје, ул. "Трета Македонска 
бригада" бб, Скопје. 
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Дејности: 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.11,45.50, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 55.11,' 55.12, 
55.30/1, 55.30/2, 55.52, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 
63.40, 70.31, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.20/1, 
74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.30, 74.82, 74.83, 74.84, 27.21, 
27.22, 28.75, 28.22, 28.30, 29.12, 29.31, 29.32, 52.72, 52.74, 
33.20. 

Единствени содружници на друштвото се: Слобо-
дан Костадиновски од Скопје, ул. "Анкарска" бр. 
21/32 Скопје, Алекса Андоновски од Скопје ул. "На-
роден Фронт" бр. 33/4, Скопје и Миле Јовановски од 
Скопје ул. "Ибе Паликуќа" бр. 16, Скопје. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ре-
експорт, продажба на странски стоки од консигнацио-
ни складови, изведување на инвестициони работи во 
странство. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целиот свој имот. 

Слободан Костадиновски - управител без ограни-
чување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
9849/99. (28678) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 115/2000, на регистарска влошка 1-266-0-0-0, 
го запиша во судскиот регистар усогласувањето со За-
конот за основното образование на Основното учи-
лиште "Круме Кепески" ул. "Христо Татарчев" бр. 76 
Скопје. 

Усогласено со акт бр. 1240 од 14.07.1962 а со Одлу-
ка бр. 23-939/1 од 13.05.1999 година. 

Шифра Основно образование - шифра 80.10/2. 
Во односите со трети лица, училиштето истапува 

во свое име и за своја сметка. За обврските во правни-
от промет, училиштето има потполна одговорност. 

Се брише Петар Танев, вд. директор, а^се запишу-
ва Петар Танев , директрр. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег 115/2000 
(28683) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1547/2000, на регистарска влошка 
020023547-8-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на дејности со НКД на Трговско 
друштво за угостителство и промет УРАНИЈА ДОО-
ЕЛ Николоски - Скопје, Градски парк - тениско игра-
лиште - Скопје. 

Усогласување на дејности со НКД на: Трговско 
друштво за угостителство и промет УРАНИЈА ДОО-
ЕЛ Николоски-Скопје Градски парк-тениско игра-
лиште-Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 
1547/2000. (28684) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10460/99, на регистарска влошка 02022261 ?-8-

03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на Друштво за производство и трговија 
ЖОКО ПЕК Душко ДООЕЛ извоз-увоз Скопје, ул. 
"Ѓуро Ѓаковиќ" бр. 14. 

Дејности: 51.23,51.24,51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.47, 51.55, 
51.57, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.54, 52.32, 52.33, 52.45, 52.48, 
28.62, 28.71, 28.72, 29.71, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.85, 
15.84, 15.82/2, 55.30/1, 55.30/2, 51.17, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целокупниот свој имот. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и над-
ворешниот промет е Дамјановски Душко управител со 
неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
10460/99. (28685) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12274/99, на регистарска влошка 02030297?-8-
01-000, го запиша во трговскиот регистар претворање-
то на ДООЕЛ во Друштво за производство, услуги и 
трговија МОРАВА-ПРОМЕТ Ајдин ДООЕЛ увоз-из-
воз с. Лопате-Куманово. 

Дејности: 01.21,01.25,01.41,15.61,15.62,15.71,15.81, 
15.81/1, 15.81/2, 15.86, 15.98/2, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 
26.21, 33.10/2, 37.10, 50.10, 50.20, 50.50, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57; 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.26, 52.41, 51.42, 51.43, 
52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47,52.48, 52.71, 52.72, 52.72/2, 
52.74, 55.11, 55.21, 55.21/2, 55.22, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60, 60.21, 60.22, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 
63.40,72.10,74.12,74.84,92.71,93.01,93.02,93.04,93.05. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, малограни-
чен промет со Бугарија, Грција, Албанија, СР Југосла-
вија, реекспорт, продажба на стоки во консигнациони 
складишта, работи на посредување, работи на привре-
мен увоз односно извоз на стоки, застапување на 
странски фирми, меѓународни агенциски работи, ме-
ѓународен транспорт на стоки и патници, меѓународна 
шпедиција. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. Лице 
овластено за застапување во внатрешниот и надво-
решниот промет е Ајдин Сулимановски - управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
12274/99. (28686) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14974/99, на регистарска влошка 020268987-6-
06-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на ТП Трговец поединец Дејан Благоја Велја-
новски Авто такси МОНИКА ТП ул. "Јани Лукров-
ски" бр. 8/42, Скопје. 

Основач Дејан Велјановски со стан на ул. "Јани 
Лукровски" бр. 8/42, Скопје. 

Дејности: 60.21,60.22,60.23,60.24. 
Во правниот промет со трети лица настапува во 

свое име и за своја сметка. За обврските сторени во 
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правниот промет со трети лица одговара со целокуп-
ниот свој имот. 

Лице овластено за застапување Дејан Велјановски 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
14974/99. (28687) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14838/99, на регистарска влошка 020268997-6-
06-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на ТП на Трговец поединец Драган Цветко Ни-
коловски Авто такси ДАМИКИТА ТП ул. "Емин Ду-
раку" бр. 1/3-10, Скопје. 

Основач Драган Николовски со стан на ул. "Емин 
Дураку" бр. 1/3-10 Скопје. 

Дејности: 60.21,60.22,60.23,60.24. 
Во правниот промет со трети лица настапува во 

свое име и за своја сметка. За обврските сторени во 
правниот промет со трети лица одговара со целокуп-
ниот свој имот. Лице овластено за застапување Драган 
Николовски управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
14838/99. (28688) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14969/99, на регистарска влошка 020241127-6-
06-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на ТП МАКИ Зоран Алексо Младеновски такси пре-
воз с. Јурумлери ул. "503" бр. 10, Скопје. 

Упис на трговец поединец во трговскиот регистар. 
Име и презиме: Зоран Младеновски. 
Место на живеење и адреса: с. Јурумлери, ул. "503" 

бр. 10, Скопје. 
Фирма под која ќе се врши дејноста: ТП МАКИ 

Зоран Алексо Младеновски такси превоз. 
Седиште и адреса од каде што ќе се врши дејноста: 

с. Јурумлери, ул. "503" бр. 10, Скопје. 
, Предмет на работење: 60.22 такси превоз, 60.23 

превоз на патници во другиот друмски сообраќај, сло-
боден. 60.24 превоз на стоки во друмскиот сообраќај. 

Во правниот промет со трети лица ТП ќе настапу-
ва во свое име и за своја сметка, а за обврските сторе-
ни во правниот промет ТП ќе одговара лично со цели-
от свој имот. За управител со неограничени овласту-
вања се именува Зоран Младеновски од с. Јурумлери, 
ул. "503" бр. 10, Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
14969/99. (28689) 

52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.51, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.40, 65.12/3, 
71.10, 74.84, 93.01, 93.02, 93.04, 93.05, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, меѓународна шпедиција, 
трговско застапување и посредување, консигнација, 
реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица, Друштвото ќе 
настапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторен^ во правниот промет со трети лица Друштвото 
ќе одговара во висина на сите свои средства. 

Овластено лице за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е лицето Миланова Загорка -
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
14353/99. (28690) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15195/99, на регистарска влошка 020302727-8-
03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на ДООЕЛ на Друштво за производство, трговија и 
кооперација на земјоделски производи ЗЛАТЕН 
ЛИСТ тутунски лист ДООЕЛ Неготино ул. "Фемо Ку-
лаков" бр. 63-4/9. 

Основач на Друштвото е Здружението на тутуноп-
роизводители на општина Неготино Тутунски лист 
Неготино, ул. "Фемо Кулаков" бр. 62-4/9 со Изјава за 
основање бр. 1/99 од 07.12.1999 година. 

Основачки влог на Друштвото изнесува 5.600 дем. 
или во денарска противвредност 173.600,00 ден. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.12/2, 
01.13/3, 01.13/2, 01.43/3, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 
51.15, 51.17, 51.19, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.38, 51.39, 51.42/1, 51.42/2, 
51.44, 51.47, 51.33, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/4, 52.46, 52.48, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За преземените обврски во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Во внатрешното и надворешното трговско работе-
ње друштвото го застапува Ванчо Коцев-управител со 
неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15195/99. (28691) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14353/99, на регистарска влошка 02026555?-8-
03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на Друштво за производство, трговија и услуги ЗАГА 
Загорка ДООЕЈ1 увоз-извоз ул. "Маршал Тито" бр. 8 -
Велес. 

Назив: Друштво за производство, трговија и услу-
ги ЗАГА Загорка ДООЕЛ увоз-извоз ул. "Маршал 
Тито" бр. 8-Велес. 

Седиште: ул. "Маршал Тито" бр. 8 - Велес. 
Дејности: 01.21,0123,01.24,01.25,02.01,02.02,15.13, 

15.51,15.81/1,15.81/2,15.93,15.96,15.98/1,15.98/2,17.16, 
17.21, 17.22, 17.23, 17.24, 17.25, 17.30, 17,40/1, 17.40/2, 
17.51, 17.52, 17.54/1, 17.54/2, 17.60, 17.71, 17.72, 18.10, 
18.21,18.22,18.23,18.24,18.30,19.10, 19.20,19.30, 27.41, 
36.15, 36.50, 36.61, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1,50.40/2,50.40/3,50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението на 
регистарска влошка го запиша во трговскиот регистар 
Друштво за ревизија, консалтинг и даночни услуги РЕ-
ВИЗОР Никола и др. ДОО Коста Шахов 12, Скопје. 

Скратен назив: РЕВИЗОР ДОО Скопје. 
Основач: Никола Кочевски од Скопје, бул. "АВ-

НОЈ" бр. 12/216 и Ристо Кочевски од Скопје, ул. "6" 
бр. 7 с. Бардовци. 

Средства: Средствата за основање изнесуваат 
вкупно: 186.000 или 6.000 дем. 

Одговорност: Не одговара, а ризикот го сноси во 
висина на основачкиот влог. 

Дејности: 65,23 74,12 74,14 74,84. 
Обврски и права: Друштвото во правниот промет 

со трети лица истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Управител: Никола Кочевски бул. "АВНОЈ" бр. 
12/216, Скопје - управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. 
(28695) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4348/2000, на регистарска влошка 020321027-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на ТП АМИР Таксист Идриз Решат Сали с. Д. 
Количани, општина Студеничани. 

Дејности: 60.21,60.22,60.23,60.24. 
Управител Идриз Сали од с. Д. Количани. 
Во правниот промет истапува во свое име и за сво-

ја сметка. За обврските сторени спрема трети лица од-
говара со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4348/2000. (28697) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4357/2000, на регистарска влошка 020321707-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на ТП Туристичка агенција ТП ЈОНИ Рами Џела-
дин Беќири ул. "Јордан Зафировски" бр. 17, Дебар. 

Основач: Рами Беќири од Дебар, ул. "15 Корпус" 
бр. 5. 

Дејности: 63.30. 
Во правниот промет со трети лица трговецот пое-

динец настапува во свое име и за своја сметка, а за об-
врските свои одговара со целиот свој имот. 

Рами Беќири - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

4357/2000. (286.98) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4393/2000, на регистарска влошка 020302517-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар Друштво 
за проектирање, градежништво, трговија, транспорт и 
дистрибуција на природен гас УРАЛТРАНСГАС Ни-
колај ДООЕЛ експорт-импорт Куманово, ул. "Моша 
Пијаде" бр. 14/21 Куманово. 

Дејности: 11.10,11.20,14.21,40.20,45.11,45.12,45.21, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.30, 
50.30/1, 50.40/1, 50.30/2, 50.40/2,50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.19, 51.21, 51.22, 51.25, 51.31, 
51.35, 51.38, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.54, 51.56, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44,52.44/1,52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.63, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 60.30, 63.11, 
63.40, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.20, 
74.20/1,74.20/2,74.20/3,74.20/4,74.20/5. 

Во надворешнотрговскиот промет друштвото ги 
врши следните дејности: надворешна трговија со прех-
ранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи, посредување во надворешнотр-
говскиот промет, малограничен промет со соседните 
земји, изведување на градежни работи во странство, 
изработка на проекти, стручно технички надзор над 
изведување на градежни објекти, давање на стручна 
помош односно консултантски услуги. 

Во правниот промет со трети лица друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Николај Бирјуков - управител 
без ограничување. 

Основач е лицето Николај Бирјуков. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

4393/2000. (28699) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2168/2000, на регистарска влошка бр. 
020300667-8-01-000, го заниша во трговскиот регистар 
основањето на трговско друштво со ЗТД на Дрјшггво-
то за производство, промет и услуги ИВИ-Ќ0ЗМЕ-
ТИКА Валентин ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, бул. "Ја-
не Сандански" бр. 15/1-19. 

Основач и содружник: Изотов Валентин од Росту-
ше, живее во Скопје на ул. "Антон Попов" бр. 98. 

Дејности: 24.42,24.66,51.45,51.55, 51.70,52.33,52.61, 
52.62, 52.63, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, застапување на странски фирми, 74.84. 

Во правниот промет со трети лица и доверителите, 
Друштвото истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени спрема трети лица и довери-
телите, Друштвото одговара со целиот свој имот. 

Управител на Друштвото е Валентин Изотов и го 
застапува Друштвото во правниот промет со трети ли-
ца, во земјата и во странство, со неограничени овлас-
тувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2168/2000. (28700) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4258/2000, на регистарска влошка бр. 
020321247-8-01-000, го заниша во трговскиот регистар 
основањето на трговското друштво со ограничена од-
говорност основано од едно лице - ДООЕЛ на Друш-
твото за промет на големо и мало и увоз-извоз СН -
КОМПАНИ Сашо ДООЕЛ, Скопје, ул. "Боривое Ми-
лошевски" бр. 1/26. 

Скратен назин на фирмата гласи: Друштво СН -
КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз. 

Содружник на Друштвото е лицето Сашо Насев-
ски од Скопје, ул. "Боривое Милошевски" бр. 1/6, со 
изјава за основање од 01.06.2000 година. 

Дејности во внатрешниот промет се: 51.17, 51.19, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27,52.33,52.48. 

Дејности во НТП се: надворешна трговија со прех- . 
ранбени производи, надворешна трговија со непрех-
ранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување е Сашо Насевски 
од Скопје, ул. "Боривое Милошевски" бр. 1/6, управи-
тел на Друштвото, без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4258/2000. ' (28701) 
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